
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 листопада 2023 року м. Виноградів №342

Про відмову у наданні дозволу на
виносну (виїзну) торгівлю
ФОП Тищенко О.С.

Розглянувши заяву ФОП Тищенко Олесі Сергіївни, мешканки ******** відповідно до
схеми розміщення виносної торгівлі, згідно вимог Правил роботи дрібно-роздрібної
торговельної мережі, затверджених наказом Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і
торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369, Порядку провадження торгівельної
діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833,
Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених
рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 822 та керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відмовити ФОП Тищенко Олесі Сергіївні (реєстраційний номер облікової картки

платника податків: ******** ) у наданні дозволу на виносну (виїзну) торгівлю з продажу
продуктами харчування, у зв’язку з ти, що торгівля в непередбачених місцях – заборонена.

2. Рекомендувати ФОП Тищенко О.С., здійснювати торгівлю у спеціально
облаштованих та відведених для цього місцях, а саме: на території ринків МП «Урожай»,
«Центральний», МП «Ринок».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


